

Krynice, 2020-12-23

IR.271.11.2020

**ODPOWIEDZI  
NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ**

Gmina Krynice informuje, że w dniu 23.12.2020r. do tutejszego urzędu wpłynęło zapytanie dotyczące przetargu nr IR.271.11.2020 następującej treści:

**Dotyczy: Budowa boiska piłkarskiego przy Szkole Podstawowej w Krynicach**

Proszę o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia jest zgodny z załączonymi przedmiarami i nie obejmuje bieżni okólnej, bieżni prostej, skoczni w dal, zeskokzni, rzutni do pchnięcia kulą.

Czy należy wycenić mała architekturę: ławki, kosze na śmieci, stojak na rowery?

Proszę o potwierdzenie powierzchni nawierzchni ze sztucznej trawy 1500 m<sup>2</sup>.

Proszę o określenie środków przeznaczonych na to zadanie.

*Odpowiedź na pytanie 1.*

**Przedmiot zamówienia nie obejmuje bieżni okólnej, bieżni prostej, skoczni w dal, zeskokzni, rzutni do pchnięcia kulą.**

*Odpowiedź na pytanie 2*

***Nie należy wyceniać małej architektury: ławek, koszy na śmieci stojaka na rowery.***

*Odpowiedź na pytanie 3*

***Powierzchnia nawierzchni ze sztucznej trawy wynosi 1500 m<sup>2</sup>***

*Odpowiedź na pytanie 4*

**Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert przedstawi kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zadania.**

**W Ó J T**  
*Jacek Wiśniewski*